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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Lecco (LC) - 1 PROVA GRAN PREMIO GIOVANISSIMI

1 PROVA GRAN PREMIO GIOVANISSIMI

Allievi/Allieve 1 16:49Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 668137 FUSETTI VITTORIA1 PETRARCA SCHERMA20/01/09

 675938 BIGAGLI GINEVRA2 CLUB SCHERMA VARESE20/01/09

 681804 GUICCIARDI SOFIA3 CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI29/05/09

 668163 FUSETTI DILETTA4 PETRARCA SCHERMA20/01/09

 697040 LUCIN ILARIA5 CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI17/01/09

 706573 PARMA LUDOVICA MARIA6 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO28/11/10

 700478 CANEVARI FRANCESCA7 CUS PAVIA23/02/09

 700301 LANARO BIANCA8 CUS PADOVA05/10/09

 706739 BERTOLINI GIULIA9 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN14/07/10

 690228 DI IURI VANESSA10 CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI07/02/09

 706740 CERNUTO VALERIA11 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN11/04/10

 707255 CANDELORO BIANCA12 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA22/07/10

 698086 PALMITESSA LUCIA13 CUS PAVIA22/07/10

 701493 CIOLA MARTINA14 CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI18/02/09

 701890 BOLONDI LUCIA15 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA01/06/09

 699167 VITTUCCI MARIA MADDALENA16 ACCADEMIA SCHERMA MILANO20/08/10

 706601 SANTI ANNA17 CUS PADOVA30/09/10

 702347 TARANTINI ALICE18 ACCADEMIA SCHERMA MILANO28/07/10

 717727 BENZ RAINA19 CLUB SCHERMA VARESE18/04/10

 702711 NARDELLO GEMMA20 CLUB SCHERMA VARESE17/12/09

 713122 MONTANINI FRANCESCA21 ARCOVEGGIO 201103/08/10

 693070 PAVANELLO SARA22 PADOVA SCHERMA23/04/10

 706777 GAMBERI ELENA23 ARCOVEGGIO 201125/12/10

 717431 MACCAGNOLA SARA24 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO20/07/10

 713120 MARCHESI ELENA25 ARCOVEGGIO 201114/07/09

 714317 MOTTA FANNY GINEVRA26 PETRARCA SCHERMA21/09/10

 699768 SIMULA VIOLA27 ACCADEMIA SCHERMA MILANO23/02/10

 717043 MORINO IRENE28 COMPAGNIA DELLA SCHERMA LOMBARDA21/04/10

 717563 NEBULONI REBECCA29 CLUB SCHERMA VARESE04/03/09
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GUICCIARDI SO - TNTRE (Trento)

 -

BENZ RAINA - VASCV (Varese)

CIOLA MARTINA - TNTRE (Trento)

CANEVARI FRAN - PVCUS (Pavia)

MACCAGNOLA SA - CRMIN (Cremona)

MARCHESI ELEN - BOARC (Bologna)

DI IURI VANES - TNTRE (Trento)

LUCIN ILARIA - TNTRE (Trento)

MORINO IRENE - BGCOM (Treviglio)

PAVANELLO SAR - PDSCH (Saonara)

CERNUTO VALER - MIPIT (Milano)

CANDELORO BIA - BOVIR (Bologna)

MONTANINI FRA - BOARC (Bologna)

NEBULONI REBE - VASCV (Varese)

BIGAGLI GINEV - VASCV (Varese)

FUSETTI VITTO - PDIMP (Padova)

 -

NARDELLO GEMM - VASCV (Varese)

PALMITESSA LU - PVCUS (Pavia)

SANTI ANNA - PDCUS (Padova)

VITTUCCI MARI - MIACC (Milano)

SIMULA VIOLA - MIACC (Milano)

PARMA LUDOVIC - MIGIR (Milano)

BERTOLINI GIU - MIPIT (Milano)

MOTTA FANNY G - PDIMP (Padova)

GAMBERI ELENA - BOARC (Bologna)

LANARO BIANCA - PDCUS (Padova)

TARANTINI ALI - MIACC (Milano)

BOLONDI LUCIA - PRFAR (Parma)

 -

FUSETTI DILET - PDIMP (Padova)
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Sciabola femminile Lecco (LC) - 1 PROVA GRAN PREMIO GIOVANISSIMI

1 PROVA GRAN PREMIO GIOVANISSIMI

Allievi/Allieve 16:50Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  31Girone

 681804 GUICCIARDI SOFIA TNTRE Qualificata 1,00  23  25  2 1 1  3

 668163 FUSETTI DILETTA PDIMP Qualificata 1,00  21  25  4 2 2  2

 668137 FUSETTI VITTORIA PDIMP Qualificata 1,00  20  25  5 3 3  1

 675938 BIGAGLI GINEVRA VASCV Qualificata 1,00  16  25  9 4 4  4

 697040 LUCIN ILARIA TNTRE Qualificata 1,00  9  20  11 5 5  5

 706573 PARMA LUDOVICA MARIA MIGIR Qualificata 0,80  13  21  8 6 6  3

 706739 BERTOLINI GIULIA MIPIT Qualificata 0,80  6  22  16 7 7  4

 690228 DI IURI VANESSA TNTRE Qualificata 0,80  6  21  15 8 8  2

 700478 CANEVARI FRANCESCA PVCUS Qualificata 0,75  9  19  10 9 9  5

 700301 LANARO BIANCA PDCUS Qualificata 0,60  8  22  14 10 10  4

 706601 SANTI ANNA PDCUS Qualificata 0,60  7  19  12 11 11  2

 706740 CERNUTO VALERIA MIPIT Qualificata 0,60  4  18  14 12 12  1

 707255 CANDELORO BIANCA BOVIR Qualificata 0,60  3  17  14 13 13  3

 698086 PALMITESSA LUCIA PVCUS Qualificata 0,60  1  18  17 14 14  1

 702347 TARANTINI ALICE MIACC Qualificata 0,50 -5  10  15 15 15  5

 701493 CIOLA MARTINA TNTRE Qualificata 0,40  1  19  18 16 16  1

 717727 BENZ RAINA VASCV Qualificata 0,40 -2  17  19 17 17  2

 701890 BOLONDI LUCIA PRFAR Qualificata 0,40 -4  14  18 18 18  1

 702711 NARDELLO GEMMA VASCV Qualificata 0,40 -4  13  17 19 19  3

 713122 MONTANINI FRANCESCA BOARC Qualificata 0,40 -5  15  20 20 20  4

 693070 PAVANELLO SARA PDSCH Qualificata 0,25 -3  14  17 21 21  5

 699167 VITTUCCI MARIA MADDALEN MIACC Qualificata 0,20 -11  12  23 22 22  4

 706777 GAMBERI ELENA BOARC Qualificata 0,20 -15  7  22 23 23  3

 717431 MACCAGNOLA SARA CRMIN Qualificata 0,20 -16  8  24 24 24  2

 713120 MARCHESI ELENA BOARC Qualificata 0,00 -10  10  20 25 25  5

 714317 MOTTA FANNY GINEVRA PDIMP Qualificata 0,00 -14  11  25 26 26  4

 699768 SIMULA VIOLA MIACC Qualificata 0,00 -16  9  25 27 27  2

 717043 MORINO IRENE BGCOM Qualificata 0,00 -20  5  25 28 28  3

 717563 NEBULONI REBECCA VASCV Qualificata 0,00 -22  3  25 29 29  1

 711038 PERUCCO MARTINA VASCV Eliminata 0,00  0  0  0 10002  5Assente

 713123 NOWBUTH SOPHYA BOARC Eliminata 0,00  0  0  0 10002  2Assente
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1 PROVA GRAN PREMIO GIOVANISSIMI

Lecco (LC) - 1 PROVA GRAN PREMIO GIOVANISSIMISciabola femminile 16:50Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 FUSETTI VITTORIA 668137 V V V V V  1,000  20  25PDIMP

 2 NEBULONI REBECCA 717563 0 1 0 0 2  0,000 -22  3VASCV

 3 BOLONDI LUCIA 701890 0 V 3 1 V  0,400 -4  14PRFAR

 4 CIOLA MARTINA 701493 3 V V 3 3  0,400  1  19TNTRE

 5 CERNUTO VALERIA 706740 1 V V V 2  0,600  4  18MIPIT

 6 PALMITESSA LUCIA 698086 1 V 2 V V  0,600  1  18PVCUS

 2Girone N.

 1 SIMULA VIOLA 699768 0 2 3 0 0 4  0,000 -16  9MIACC

 2 NOWBUTH SOPHYA 713123 A A A A A A  0,000  0  0BOARC

 3 DI IURI VANESSA 690228 V 0 V V 1 V  0,800  6  21TNTRE

 4 BENZ RAINA 717727 V 0 4 2 1 V  0,400 -2  17VASCV

 5 SANTI ANNA 706601 V 0 2 V 2 V  0,600  7  19PDCUS

 6 FUSETTI DILETTA 668163 V 0 V V V V  1,000  21  25PDIMP

 7 MACCAGNOLA SARA 717431 V 0 2 1 0 0  0,200 -16  8CRMIN

 3Girone N.

 1 PARMA LUDOVICA MARIA 706573 V V 1 V V  0,800  13  21MIGIR

 2 GAMBERI ELENA 706777 0 1 0 1 V  0,200 -15  7BOARC

 3 NARDELLO GEMMA 702711 0 V 0 3 V  0,400 -4  13VASCV

 4 GUICCIARDI SOFIA 681804 V V V V V  1,000  23  25TNTRE

 5 CANDELORO BIANCA 707255 1 V V 1 V  0,600  3  17BOVIR

 6 MORINO IRENE 717043 2 2 1 0 0  0,000 -20  5BGCOM

 4Girone N.

 1 VITTUCCI MARIA MADDALENA 699167 4 0 V 3 0  0,200 -11  12MIACC

 2 MONTANINI FRANCESCA 713122 V 0 V 1 4  0,400 -5  15BOARC

 3 BIGAGLI GINEVRA 675938 V V V V V  1,000  16  25VASCV

 4 MOTTA FANNY GINEVRA 714317 3 1 3 0 4  0,000 -14  11PDIMP

 5 LANARO BIANCA 700301 V V 4 V 3  0,600  8  22PDCUS

 6 BERTOLINI GIULIA 706739 V V 2 V V  0,800  6  22MIPIT
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 PAVANELLO SARA 693070 V 0 2 3 4  0,250 -3  14PDSCH

 2 MARCHESI ELENA 713120 2 0 3 4 1  0,000 -10  10BOARC

 3 PERUCCO MARTINA 711038 A A A A A  0,000  0  0VASCV

 4 TARANTINI ALICE 702347 V V 0 0 0  0,500 -5  10MIACC

 5 LUCIN ILARIA 697040 V V 0 V V  1,000  9  20TNTRE

 6 CANEVARI FRANCESCA 700478 V V 0 V 4  0,750  9  19PVCUS
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Sciabola femminile Allieve
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FUSETTI VITTORIA 20/01/09  668137 31 PDIMPSI

FUSETTI DILETTA 20/01/09  668163 42 PDIMPSI

PARMA LUDOVICA MARIA 28/11/10  706573 143 MIGIRSI

BIGAGLI GINEVRA 20/01/09  675938 184 VASCVSI

CANEVARI FRANCESCA 23/02/09  700478 245 PVCUSSI

LUCIN ILARIA 17/01/09  697040 306 TNTRESI

BERTOLINI GIULIA 14/07/10  706739 367 MIPITSI

GUICCIARDI SOFIA 29/05/09  681804 398 TNTRESI

SANTI ANNA 30/09/10  706601 599 PDCUSSI

PALMITESSA LUCIA 22/07/10  698086 6210 PVCUSSI

CERNUTO VALERIA 11/04/10  706740 6311 MIPITSI

DI IURI VANESSA 07/02/09  690228 7212 TNTRESI

CANDELORO BIANCA 22/07/10  707255 7413 BOVIRSI

LANARO BIANCA 05/10/09  700301 8014 PDCUSSI

TARANTINI ALICE 28/07/10  702347 8515 MIACCSI

MARCHESI ELENA 14/07/09  713120 8816 BOARCSI

MONTANINI FRANCESCA 03/08/10  713122 8917 BOARCSI

NARDELLO GEMMA 17/12/09  702711 9518 VASCVSI

CIOLA MARTINA 18/02/09  701493 9719 TNTRESI

NOWBUTH SOPHYA 03/09/10  713123 10720 BOARCSI

BOLONDI LUCIA 01/06/09  701890 10921 PRFARSI

SIMULA VIOLA 23/02/10  699768 11122 MIACCSI

PERUCCO MARTINA 16/02/09  711038 11723 VASCVSI

GAMBERI ELENA 25/12/10  706777 11824 BOARCSI

VITTUCCI MARIA MADDALE 20/08/10  699167 12425 MIACCSI

PAVANELLO SARA 23/04/10  693070 13226 PDSCHSI

BENZ RAINA 18/04/10  717727 9.99927 VASCVSI

MACCAGNOLA SARA 20/07/10  717431 9.99928 CRMINSI

MORINO IRENE 21/04/10  717043 9.99929 BGCOMSI

MOTTA FANNY GINEVRA 21/09/10  714317 9.99930 PDIMPSI

NEBULONI REBECCA 04/03/09  717563 9.99931 VASCVSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MORINO IRENE 21/04/10 717043  9.999BGCOM-COMPAGNIA DELLA SCHERMA LOMBARDA SI

GAMBERI ELENA 25/12/10 706777  118BOARC-ARCOVEGGIO 2011 SI

MARCHESI ELENA 14/07/09 713120  88SI

MONTANINI FRANCESCA 03/08/10 713122  89SI

NOWBUTH SOPHYA 03/09/10 713123  107SI

CANDELORO BIANCA 22/07/10 707255  74BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

MACCAGNOLA SARA 20/07/10 717431  9.999CRMIN-MINERVIUM SCHERMA MANERBIO SI

SIMULA VIOLA 23/02/10 699768  111MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

TARANTINI ALICE 28/07/10 702347  85SI

VITTUCCI MARIA MADDA 20/08/10 699167  124SI

PARMA LUDOVICA MAR 28/11/10 706573  14MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

BERTOLINI GIULIA 14/07/10 706739  36MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

CERNUTO VALERIA 11/04/10 706740  63SI

LANARO BIANCA 05/10/09 700301  80PDCUS-CUS PADOVA SI

SANTI ANNA 30/09/10 706601  59SI

FUSETTI DILETTA 20/01/09 668163  4PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

FUSETTI VITTORIA 20/01/09 668137  3SI

MOTTA FANNY GINEVR 21/09/10 714317  9.999SI

PAVANELLO SARA 23/04/10 693070  132PDSCH-PADOVA SCHERMA SI

BOLONDI LUCIA 01/06/09 701890  109PRFAR-CLUB SCHERMA LA FARNESIANA SI

CANEVARI FRANCESCA 23/02/09 700478  24PVCUS-CUS PAVIA SI

PALMITESSA LUCIA 22/07/10 698086  62SI

CIOLA MARTINA 18/02/09 701493  97TNTRE-CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI SI

DI IURI VANESSA 07/02/09 690228  72SI

GUICCIARDI SOFIA 29/05/09 681804  39SI

LUCIN ILARIA 17/01/09 697040  30SI

BENZ RAINA 18/04/10 717727  9.999VASCV-CLUB SCHERMA VARESE SI

BIGAGLI GINEVRA 20/01/09 675938  18SI

NARDELLO GEMMA 17/12/09 702711  95SI

NEBULONI REBECCA 04/03/09 717563  9.999SI

PERUCCO MARTINA 16/02/09 711038  117SI
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